Peringati Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa Bersama, Kapolres Singkawang Santuni Anak- Anak Yatim

Cucu - SINGKAWANG.ZONE.CO.ID

Mar 30, 2024 - 09:24

SINGKAWANG - Polres Singkawang Peringati Nuzulul Qur'an dan buka puasa bersama anak yatim, yang diawali dengan Mengikuti Zoom meeting Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa Ramadhan 1445 H/ 2024 M bersama Pegawai Negeri Pada Polri (PNPP) jajaran Polda Kalbar, Kegiatan tersebut dilaksanakan di Mako Polres Singkawang, Jum'at (29/3/2024).

Dalam kesempatan tersebut dari Polres Singkawang dihadiri oleh Kapolres Singkawang AKBP Fatchur Rochman, S.I.K., M.I.K, PJU Polres Singkawang,

Perwira, Bintara, Pengurus Bhayangkari Serta anak- anak Panti dari A. Yani dan Panti Al- Amin Kota Singkawang.

Kegiatan diawali dengan mengikuti Zoom meeting Nuzulul Qur'an dan Buka Puasa Ramadhan 1445 H/ 2024 M bersama Pegawai Negeri Pada Polri (PNPP) jajaran Polda Kalbar, Dalam Sambutannya Kapolda Kalbar Irjen Pol Pipit Rismanto S.I.K., M.H., Menuturkan, "Kesempatan emas di Bulan Istimewa ini tidak boleh disia-siakan, sudah sepantasnya di bulan yang penuh berkah ini diisi dengan kegiatan-kegiatan yang bermanfaat dan bernilai ibadah.